附件1

华中师范大学本科学生学业预警通知单
（学生联）
XXX同学（学号：      ）

根据人才培养方案规定，截至XXX-XXX学年第XXX学期，你应修满累计课程总学分XXX学分，你实际获得XXX学分，未达到应修总学分的（1/3、1/2、2/3）。根据《华中师范大学全日制普通本科学生学籍管理细则》（华师行字〔2019〕128号）有关规定，你已达到（学业性预警、学业性降级、学业性退学）条件。预警等级：（黄色预警、橙色预警、红色预警）。

特此通知！
学部/学院

年    月   日

	教学办签章：           学工办签章：            学生签名：

华中师范大学本科学生学业预警通知单
（存根联）

XXX同学（学号：      ）

根据人才培养方案规定，截至XXX-XXX学年第XXX学期，你应修满累计课程总学分XXX学分，你实际获得XXX学分，未达到应修总学分的（1/3、1/2、2/3）。根据《华中师范大学全日制普通本科学生学籍管理细则》（华师行字〔2019〕128号）有关规定，你已达到（学业性预警、学业性降级、学业性退学）条件。预警等级：（黄色预警、橙色预警、红色预警）。

特此通知。
学部/学院

年    月   日

华中师范大学本科学生学业预警通知单

（家长联）

XXX同学（学号：      ）家长：

您好！根据人才培养方案规定，截至XXX-XXX学年第XXX学期，XXX同学应修满累计课程总学分XXX学分，实际获得XXX学分，未达到应修总学分的（1/3、1/2、2/3）。根据《华中师范大学全日制普通本科学生学籍管理细则》（华师行字〔2019〕128号）有关规定，已达到（学业性预警、学业性降级、学业性退学）条件。预警等级：（黄色预警、橙色预警、红色预警）。希望您密切关注孩子的学习情况，和我们共同努力，帮助XXX同学顺利完成学业。

特此通知。
学部/学院

年    月   日

华中师范大学本科学生学业预警通知单（回执）
我已收悉华中师范大学本科学生学业预警通知单。
	学生姓名
	学部/学院
	家长姓名
	联系电话
	备注

附件2
华中师范大学本科学生学籍处理意见汇总表
学部/学院

填表日期
       年  月  日
	学校学籍处理名单

	学号
	姓名
	专业
	年级
	应修学分
	实获学分
	学籍处理类型（学业性预警、学业性降级、学业性退学）

	其他情况说明

	学号
	姓名
	专业
	年级
	情况说明

	主管领导签字

	学部/学院公章

本科生院制表
附件3
华中师范大学学生学业性降级申请表
	姓名

	学号

	出生年月

	性别

	学部/学院名称

	专业

	年级

	教学计划应修总学分

	已修总学分

	学生本人
申请
	      学生签字：                             年    月   日

	学生家长意见
	      家长签字：                             年    月   日

	学部/学院意见
	根据《华中师范大学本科学籍管理规定》,拟同意该生降级，转入
                 专业          级学习。
   教学主管领导签字：        （盖章）        年    月   日

	本科生院意见
	            签字：                           年    月   日

本科生院制表
附件4
华中师范大学学生学业性退学申请表
编号：
	姓名

	学号

	性别

	年级

	学部/学院

	专业

	应修学分

	实修学分

	学生本人申请
	申请人签字：
年      月      日

	学生家长意见
	                                        签字：
                                             年     月     日

	学部/学院意见
	教学主管领导签字（盖章）：
                                              年     月     日

	本科生院意见
	负责人签字：
年     月     日

本科生院制表
附件5
华中师范大学本科学生学业预警档案
	姓名

	性别

	学号

	（照片）

	政治面貌

	学部/学院

	专业

	出生年月

	籍贯

	民族

	学生联系电话

	QQ

	英语水平

	家长联络电话

	家庭地址及邮编

	学年
	第一学年
	第二学年
	第三学年
	第四学年

	学业平均学分绩

	挂科科目

	学业问题描述

	学生自拟计划

	学部/学院帮扶计划
	（以学部/学院责任人、时间表方式拟定）

                              签字：      日期：

	辅导记录

（可以扩页填写）                                               本科生院制表

PAGE
在 —　1　— 在